1

EDITAL Nº 006/2011

CONCURSO PÚBLICO – CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público
da CÂMARA MUNICIPAL DE CIANORTE, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando
os editais nºs 001/2011 e 005/2011, torna pública a
presente convocação para prova prática, como segue:

I – Ficam convocados os candidatos ao cargo de Motorista que foram aprovados na prova objetiva a
comparecer no local, horário e data abaixo mencionados para realização da prova prática:

LOCAL: Câmara Municipal de Cianorte (Avenida Goiás, 198 – 1º andar – Centro – Cianorte/PR)
HORÁRIO: 09:00HS
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H45MIN
DATA: 17/12/2011 (Sábado)

II -  Para realizar a Prova Prática, o candidato deverá apresentar a CNH – Carteira Nacional de
Habilitação, conforme especificado no subitem 2.5 do Edital nº 001/2011.

III - Os critérios de avaliação e demais disposições sobre a prova prática para o cargo de Motorista
constam no item 6.2 – Da Prova Prática, do Edital nº 001/2011.

Cianorte-PR, 15 de Dezembro de 2011.

Cirlene Alexandre Cizeski

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público